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Warszawa, dnia 04.05.2020 r
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu przetargowym na Zakup i dostawa urządzeń komputerowych: stacja robocza do prac projektowych - zadanie 1, 2 wydajne laptopy – zadanie 2, 1 wydajny laptop – zadanie 3, do Laboratorium Komputerowego w związku z realizacją projektu „Terenowy poligon doświadczalno-wdrożeniowy w powiecie przasnyskim” RPMA.01.01.00-14-9875/17 do Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej
Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.1843) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zadanie 1
oferta nr:  1
nazwa: MESco Sp. Z o.o.
ul. Aleja Legionów 4

41-902 Bytom 
cena oferty netto: 60.433,95 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści trzy  złotych 95/100)
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  MESco Sp. Z o.o. spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych . 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu): 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena (netto) PLN
	Termin wykonania
	Punkty w kategorii: cena
	Punkty w kategorii: termin
	Punkty razem

	1
	MESco Sp. Z o.o.

ul. Aleja Legionów 4

41-902 Bytom
	60.433,95
	14 dni
	60 
	40
	 100


Wykonawcy wykluczeni 0
Oferty odrzucone: 0
Zadanie 2

oferta nr:  3
nazwa: Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki
ul. Włodarzewska 65b

02-384 Warszawa 
cena oferty netto: 18.490,00 (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt  złotych 00/100)

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych . 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu): 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena (netto) PLN
	Termin wykonania
	Punkty w kategorii: cena
	Punkty w kategorii: termin
	Punkty razem

	1
	MESco Sp. Z o.o.

ul. Aleja Legionów 4

41-902 Bytom
	21.167,92
	14 dni
	Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2  zoferowane laptopy przekraczają maksymalną masę określoną w SIWZ

	2
	ASCOMP K Krzysztof Ćwikklak vel Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2
05-530 Dobiesz
	21.596,00
	7 dni
	51,37
	40
	91,37

	3
	Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki

ul. Włodarzewska 65b

02-384 Warszawa
	18.490,00
	7 dni
	60
	40
	100


Wykonawcy wykluczeni 0
Oferty odrzucone: 1

Zadanie 3

oferta nr:  3
nazwa: MESco Sp. Z o.o.
ul. Aleja Legionów 4

41-902 Bytom 
cena oferty netto: 13.058,13 (słownie: trzynaście tysięcy pięćdziesiąt osiem  złotych 13/100)

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  MESco Sp. Z o.o. spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych . 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu): 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena (netto) PLN
	Termin wykonania
	Punkty w kategorii: cena
	Punkty w kategorii: termin
	Punkty razem

	1
	MESco Sp. Z o.o.

ul. Aleja Legionów 4

41-902 Bytom
	13.058,13
	14 dni
	 60
	40
	100

	2
	ASCOMP K Krzysztof Ćwikklak vel Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2
05-530 Dobiesz
	17.498,00
	21 dni
	44,77 
	40
	84,77

	3
	Giga Multimedia Eugeniusz Sienicki

ul. Włodarzewska 65b

02-384 Warszawa
	13.285,00
	21 dni
	Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2   w proponowanym laptopie brak możliwości rozszerzenia   o wbudowany napęd CD/DVD/BR.


Wykonawcy wykluczeni 0
Oferty odrzucone: 1
Umowa w sprawie zamówienia  publicznego  zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie zawarta  w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych.

z  poważaniem
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Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305g
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